

22	Преподаватель (дисциплины "Охрана труда и техника безопасности")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Преподаватель (дисциплины "Безопасность жизнедеятельности")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Преподаватель (дисциплины "Социально-экономические дисциплины")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Преподаватель (дисциплины "Иностранный язык")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Преподаватель (дисциплины "Иностранный язык")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Преподаватель (дисциплины "Математика")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Преподаватель (дисциплины "Математика")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Преподаватель (дисциплины "Физическая культура")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Преподаватель (дисциплины "Физическая культура")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Преподаватель (дисциплины "Физическая культура")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Преподаватель (дисциплины "Физическая культура")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																								
31	Инженер (по комплексной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебно-производственной работе

(должность)

(подпись)

Ожгибесов Ю.Б.

Ф.И.О.

27.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по комплексной безопасности

Ивакин Ю.А.

27.04.2016

